МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРОЕКТ
вносится

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

депутатом,
Председателем
Думы города
С.А. Бондаренко

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 2 0 1 4 года
№ - У Д Г

О перечне наказов избирателей

В соответствии с Порядком работы с наказами избирателей, данными
депутатам Думы города, утвержденным решением Думы города от
2 6 . 0 9 . 2 0 1 2 N 225-УДГ, рассмотрев проект перечня наказов избирателей,
Дума города РЕШИЛА:

Утвердить перечень наказов избирателей, данных депутатам Думы
города, согласно приложению.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

« » 2 0 1 4 г.